
Strana fc
"POKROK" DNK 1 ÚVOIU 1911

Velký koncert krále hoMsK Jaroslava Eíódám
Ve čtvrtek 2 února '11 v Sokolovně 13 aMartha ul

Začátek přesně v 8 hodin večer Ceny míst: $100 75c a 50c

4

ŠESTÉ SIBŘ1NKY
Domácí pfljčky míly hy vMy hfú rAtkfmy ! irrxá'J jwJiřf J ty

leífiont lto ji Mova pirii(AÍ každému tiíkiipii uelio sisvM tbiinyvn
mi lí polovinu Lotoví eo budova ttete ttfdí

Tužte ku na jxiiirobtié Informace Majetek $)t)nf)n)H) ÍU-vt- r

The Conservatlve Savln?s & Loan As$'n 1614 Harney St
OMAHA 2? NEB

4

4

4

I
V My vzorná olwitiliM i imix první třídy priu w míla

Klub Mhídcžc 4 Mař
V SOBOTU DNK 18 ÚNORA 1911

V SOKOlOVNf NA IIŽMÍ 15 A MARTII4 ULICI

VyborMá hudba bud nituhovntl

Vinp4i fopél I 2w tnoMky 0c dítky 10c

'MÍAUk v $ luidlx vetor 283

českou uniovou holírnu

Jí vlastní v f 1268 JIŽ 1J ul Rwd Dopita
Ittlifrtfn lifMÍIiHi tt li hulitiu ttleilutittn K ()! Mi! !it- - t Unit' míli
) (íliiiwíiíl fill iioi iuW"' HrnuéenihfHt éult tllMl popofmmtJtlnllno iUné 1 řillélLh nrádln On iI 4

cí xihor mňžií dí k ipclni tornu jiy if Jorf líoiiřkov' 1171

gratiilovíití J( ul Hú')ilií m Jí 'fl ř'Ji

Oznámení úmrtí a díkůvzdání
Hlubokým žalem k líéVwí oznamujeme víem vým milým

přáfejftm u známým že neúproanou m1í m Míedu jiíeh byl
odvolán náá draze mbrniný a mnžej o

lee pHii 4

Frantifiek Martince
který po krátil dobu Iřvwjíeínemoel zemřel dne 21 Jedna HMI
a dne 2i'„ Jedna J!)ll jwebováj byl z idirámu 'JYmí v Váebi--

im hřblfov l'imy %lnrk v Honili Dmaze enulý poehá-z-

ze Hehradíe okre Vyzovb-- e na AlornvA a h Ameriky
lříjel přeh- - íl roky J7ínáleže k táboru Cobmlow bil
W O W

:

l'ří U příležitosti považujeme z hvoii povíononl vzddj
nnH„' diky váem kdož nám jukýmkolí zpnwbem duli n-- i J

vo vou oimi'fiNt kdož nám vypomohli kdož ?enudio do

provodili im eefč k powlednímil odínku kdož jakkoli
mírnili náf zármutek ívbUf5 pak dekujeme 'vbfp unii

Vránkovj ka vykonáni nmttivhiH obndA táboru Columbii

í fUmu jfáž Zíímntimnefirn dílen burlíníftonHkí dráhy n

dáivúm kvílím řádu Kliáka i'hn'uhvint 7(') } Mar-lím-ov-
í

rod Knkhhivf Mlfiilkovř Váel Vk pí V Hvobo
dové n mimž i) i'Vntovým jikož i pobrobniku Vt Jando
ví za vzorné" vyjnivenl phřbu

VSem Vám jeíti jednou dktíjeme z nrdeel
ÍJenníe Martincová mimželka

'íi' udeekem
V Dmuze N'ebr„ dm- - W ledna Jílll

Sir" Víte jak to vypadá v iň lluvn' víik iIhio Urf

Cl fviU' I IIHMIH' llllMC ' IďJlťlf
Sokolovny dne 11 února 1911 na nál(!f tá?h'y dlouho iht xvferu

Ji' Vzorného olloi?'ní
i' vám v IiohíIíiH " v tlt%

Éíbrinky Tel Jed Sokol Omaha

(v fííl japartkké) a pak řekneto

it jit nic poílobnébo jcitl neví hru' im 15 n Wíllísm 11L Om

:iužvý karafiát Frank J ftíhn

jenž z Um áéeleiu přijel
líieolu byl předsedou zábavního
výboru jenž dále pozůstával z pp
K ftféníékv Fr KWb O jsisf
ufřky rtíhy Jí Zikmunda —

V'fiorn( fiijfjliu p Kt Ji Li-to-

skéím úinkovHfH Mezí přítomný
ml lejvétií pozorností téSíla se

"iWcln" — český ná taiiee ná-

rodní který liyl m'kolika kolona-m- í

bezvadné proveden l'oMlnjí- -

I OMAHA 0 1

— V sobotu veéer konal m v

pUkni njAuWut fj vonní' Tři
-- dl Hoknl Omahu na jíž JJ n

Martbs první karafiátový ple

lJrý skul eéné velmi přkné vy

JfU Zílmva ta jakkoli byla vý

ftHMlt jeHOfll pOZVáliková byla
Br řelcn' inivžlívenii Každá

áímm uMržela pří vntiipu pkný

děli Výtečná hudba účinkuj ha Unf nyní vlimlní Klí ÍÍKK
Vií KA HvlUiznkmt Hdiíílzovo

pivu hfíiic itm( mi (cpu Ty

iifjlťpíí kořilky likéry vínu

Vstupné oioba 60 centů 2ť4
—' h% rodiny Vr NApravníka
221:5 jíl VI ul l v niíiiii

lrli IíH'ch lumík

Uhlí do vařících kamen
doutníky jiou vMy k iloxtání- -

KtlyÁ j(Uit kolnu nivá(ivl Vr

Mrkvhlkii mdostanete nejlevněji u FRANKA

NOVÁKA Sklad iité 17 It Píerc f pÓÍKÍťlí OhIVOVIÍ Z'J'jí
ul Tel Dotifflai 6008 Ceny od Cíňiiiiá a pn'j přídiovl NnÍHiS k

7 V SEDMNÁCTÝ VÝROCNl f $550 do $900 Zkuste ho! 27tř roku obvyklým vojím ziifjřiolfm
— Dm 'K Unorn t r hodin'— V novotu ihw 1H února t rf

konali ne huilc v níni iírfttří Jlívi- -Maškarní Ples! vciVr liiitU? v opřt konali v MÍní Oznámení úmrtí a díkůvzdáníh ins jižní M ul noukronuí po
zvánková záliftva řálil OtriítliH 6

íík' lrtnik('lio kontcJa n jížn
1' ul Híckory lítíTárií lni

dfiiiií Vci'írrk Jicdřiklor t I hil
He zármutkem v rdej iďejeme ni oznámit váem iďátefnmJíl (' H V H„ pří x$bru(-- htul M známým vdíee smutnou %xlM ž" z rodímlio středu naem1í přednášeli oVíc Mížží oznámíme pozdigí

t$r Nezapomeňte l 11 února [omřrc('li a IíI4í rnrnm vyplň
ccík řadil jiných vclíc zajímnKat Sokol Omaha s

0'l wivolan mk milovimý iiMiižej a otee pn

František Havlíček
1911 fiibřinky Tél Jed Sokol

v Sokolovné Nádherni vý výřh řWI Vufup volný it UttíAý

pravá Vitupné 6O0 otoba 2'!-- 4 vítán
klerý po áentínedélní nemod mnhi dne 15 ledn líill m bvlVé dvora tié Sokolovny na 11 aMarliul 7 roznirzfloMí i1 yym tá lí" Kdykoli byite í přáli ob

!

niu n tm vou chudobou 7ď tý jednat! jakákoli vina importováni
pochován v úterý dnu 17 Jedna na Laurel f f j JI hřbitově v

Kouth Omze - ewndý u$ narodil dnu '&) pronínee r Ji2# tvém é ±

V SOBOTU 4 ÚNORA 1911 (diovflřioc okiřwní hounwnUw v do i zdejií nejlepií kvality a stejní'
mř fdiudýih iVir Wolř dn-- i tý- - dobré likéry za nejnizii ceny mt

ieta tak učinit telefonicky (Ďoug
krásných cen nej lepším mas- - £Z

Vf kám 1 pánské 3 dámské O

v jinojéiné křflj ( lirudíiíisky okren Vyskomýtký v (V
iháeh Do Ameriky přijel před dvínífí jy do Houlh (lina-h- y

v rove JHÍI2

ároveí t5 povdžujema za svou iovínmmt vvslovit urdiL

den vfřcr obív dopuMil
ncht- -vraždy 1í

2"' Rád Omaha c 144 C 8
1907) anebo obrátili se přímo na

firmu V Schneider k Klein v tis
1232 jiiní 13 ulice i védomím le

Dánuké ceny:
P S uspořádá fonkromotv po1 Hkrtň ii4 knihy a pna

1 K'r'1ín

ny him jk rounflm jioeTa Kutilka a Vojlfeha za o hotnou
výjmoe v dobfi neimí zenulhoi pp Fr Kuloví Fr Kout-sk-i(i- u

Fr Hájkovi a Opoewkiiu za obětavou prád jíž

zvánkovou zábavu v líni Bratří budete obslouženi rychle a k nej

"JioupM Díviía v sobotu dna 18 února většímu uspokojení 2" t f
~

in 1
Slorrixovtt žídle 2

Hoapák 3 Kuchyiuíká slmárka X 1911 Vetupné pán a damou 1100
v čemž jest zahrnuto i občerstveníDvě penlžiá ceoý pro bejlepSÍ dva inSkj l O í i S

nam msKav venovsn při pontarňní se o výpř4vu pohřbu Vs--

poradou 8'pomoc v dohfi uhMhi hlubokého 'zármutku- -

jstr
velíe zmírnili náá bol j vřeleji! dík nití neehť příjme dále
V'1 'I- - V Dednář za dojemou M v Národní Híní nud rakví

t mu Fr Fíttle a Váe 'Mertlík a liťítHiii irnl

PROJIV SOUSTRASTIPři zábavé té bude účinkevati vý
tečná nudba 27-t- ř

i i njy ti prořilíduí-t- e za vykludrtn &voIu ibií AJoUie Á
Kthmé nu Wjlílam uli- -i l ílUm t
V_í t li t J

'
y tS'-í- ftř — '(-vr- lýď'ii po krstáí dobu

trvající ftcmoiťí záhy avího wiižíf

I'ovflŽuji'mw za uvoii jiovín- -'

tutnt touto rentou projevili
fádovýeh nhřadň a pn Kořínko za slova útfeby y dimt smut- -

VNtupot pro nmky &Oej pcmaskovanl £5! Dítky lez T
jenž zimřci teprve před nnláv- - hvoii upřímná cítřnou nou- -

dtraid ftřným brnlrAm

řrant Laštovícevi st a ml

nad velikou i bob-Mno- zírá- -

v věžemi- - -

X K hojnli návStřvS vo20-4- C POŘÁDAJÍCÍ VÝBOR T
tou kterou utrpřlí úmrtím

ním ijMidclovaia 7!ilcfá hnkk ula-ří-n-

pí Anmmt Kyiídá z L 1711

jižní 1 ul )'bhřb jjí konal ha

vp flvrtik a na Národní hřbitov

j'j vypravil známý zdpjní pohroh
nik Fr Janda iWintalí nechf

přijmou ijflSj Koufrat
t-- " Tu nejvítíí ivandu uzříte

svého déd a bbi('ky manze

lů

Ignáce a Anastazie Kyselo
vých

Tho Omaha Loan & Building Ass'n

ku a ?ez i na nititovř Hovnéž neeliť přijmou náá vřelý dík
rindedujíeí za dakvřlín a vlrivli na rakev zesnulého i ro-dí-

A Hajného M Krátkého miinželé A ('idek A HemeS
II Hoíníiř Fr Heřmunský sestry Vsnéurovy % Dmaby pí

m!

VWfiáéková pánové John Hobotka a Fr Houbínek manželé V
K Kobolky z Duford Junetíofi la uéílelky a žáej 5own
1'ark Školy Kbor dévéat z Cudahy ('nnnířní llcparíiiicnt n řá-d-

y

Mladý Kozkvét h lí5 Jiří í'odébnoUký h 72 n řád Hvéz
!a Hvobody i X U Hvézda Hvobody lu 45 Zf'lW„ nále
ží m nhk ijřimný dík za řízení hřebníeh obř„dft a řúlu
díří 1'odébradnký z súéailnéni se pobíbu a pánňm Jandovi s
Koříikoví za vyprš vení pohřbu

ř

'Íiu jiným přátelům jíž nám jakýmkoli způsobem v léto
dobé naiehi velkého zármutku nápomoeni byli jkož í víem
úřnM nik u

dékujeme za jejieh iiW na žalu naíem
MARIE HAVLÍČEK manž Ika

Frank Jaroslav Marie Božena Františka Pavlína
a Aloisie dílky M'

V Houth Omaze dne 2d lílJl

kteří v krátké dobA za aebotia zažijete v říši japanské na éi- -

jím neúprosnou smrtí odeízebřinkách Tél Jed Sokol Omaha
PŘESTĚHOVALA SE DO

NOVÉHO SVÉHO DOMOVA v sobotu dne 11 února 1911 v So
kolovně Zatrhněte si v kalendá-
ři 11 února 1911 abyste nezapo- -

ni bylí Přátelí drazí! Sdílí- -

me t'žký zármutek Vá4 VI

mi a přejeim1 Vám aby víe

hojivý éa v dobé nejkratil
zmírnil idenpoň řáníeříii' V'

v McCague Building měli na fiibřinky Vstupné maska
nebo nem£tka 60 centů 2H-- 4

sev-zá- p rob již 15 a Dodř ul Omaha Neb naproti nové %

u p úřaaovné 28-l- c U bob ) 2-- 1 ( !

Za řád Slovan i 78 ZcBJ
— Do rodiny Franka žitníka z

11 íw jiz 22 id donhla v ion J F Vrána f1f„lM lHd'Jí vránu zimvího lioííka
3£ V ncdťli ol(ui'!fji' konsla

Martin Éitera laj
VOllIHže ÍIO lednu Iflllh veliká phkvKprnka tot puVM

ani AI rU-t- v domř j'j bi

Kupon S

Omámenl úmrti a díkůvzdání

Hlubokým žali-- uklíť-eii- i
oznaiuujfiii víi-- nvým jiřttc

Jftiu a Kmitným í ínw milovaná a druhá inutka jakož i ba
hirka paol

Anastazie Kyselová
řtrnárt dní pq úmrtí uvíbo mu Kriin v útrý im 21

lr!na lilií tvMh-- a v ('tvrti k dn 2i l!il hh ho
vái byla hh Nármlntm Hřbitov é

Jediný závod svého druhu
na jižní straně města I

IZvláštnosti tento týden n VaSáka {

KALIKO
50 YARDmimu poviiuioiitl vřlttti vřVW diky víi kdoi

nim V tťlo trudní dobS vypomohli a bol nU utulruili w hímíí
Ji Ztlátid díky iiPilt přij'1 dr Umu HHob(Md M vťornon

l Ve chvalné známém a nyní světlinám a moderně vypra

I věnem závodí

í VMELENY
t éíhIo 4018 Již! 10 nlkc v llrn
I Uoti bud ve daKh íl lední al do i února kaldodtnné

i ůmúj přelij ifeij drtíiy obuvi a slfíliíi&o zML

I Ním nimi ihnj libíl iomult- - k„nt #tZí u-- k a stiM ns-m- d álýnd sákndsy 7IIJ- - Z

w"v't' fh imH p dobu jjl 1111) mí stfjuí%řil diky iinhr pMjiif Ury Kiltti
Uutn# umu! ku I bfl e Diií tiy inr pak H
futiii lit i U 'ii„ - i' i

'_

- -- "- —a

uwovANE PLÁTNO NA STOL 17o YARD
MUŽSKÉ VZORKOVÉ VLNÉNÉ SPODNÍ KOŠILE
V CENÍ AŽ DO $200 (ZVLÁŠTNOST) 50o KUS

CHUPECKÉ KALHOTY 26c FÁR
CHLAPECKÉ ČEPICE i6 KUS
DĚTSKÉ ČEPICE 25 KUS

PŘIJĎTE SE PODÍVATl NA NAlE NOVÉ JARNÍ
PRACÍ ZBOŽÍ

U NÁS HLAVNÍ STÁNEK PRO VALENTAJNY

NAVŠTIVTE NÁS DltlVE NEŽ POJDETE JINAM

Wm Vašák
twjltfl otcttH ic mim tUUaim difflhyra Itely o
Ní Umúpn fliOi i tttikyet i$mín mim

tfMiaf rMi li hrui Kohoutův K Ilritrm iinlrov if
J Nválvá DymákoU nilkovl p Koil a { ( jVn
fkáakMlé rKl X KrjUk Slri(rulí hVbroúova p
trfiA ř J lione ka 1'olnlnUn i lti 1

Ím4 p lHřbn tlmli UkindA iiMtnil a li k — III
VyitíthaHi it tuto wnáuiktt kterou nám ři(tu a tH

kfiupl iboií v rtaé 60 nsb vyít dáme Vám 10 "a m ii i
mlaaýta inámtk (dné adamu

NE1AP0MENTI Ve dn#h 31 lt„ i a aérílí jrdihMi U lti diky
Kadlat Ti Roháčka fr Líitovie 1W i

- """ V HlIUIk liliIIm i„jlpll„ nrjiMmUriíiliw tw)u Wm VáJm UuUik 14 Rachá (

na in ta i V MELEHA m ru i i


